
Potvrzení objednávky č.OP239908461

 Dodavatel:  Adresát:

TOMGAST Czech Republic s.r.o.
Bohumínská 2
735 06 Karviná - Nové Město

IČ: 27765938   DIČ: CZ27765938
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41313

 Odběratel:

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace
Vršovická 1429/68
101 00 Praha

IČ: 71212311   DIČ: CZ71212311
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl P, vložka 946

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace
ŠJ Švehlova
Švehlova 2900/12
106 00 Praha - Záběhlice (Praha 10)

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:
mobil:

Datum vystavení: 29.11.2023
Platnost do:
Místo dodání:
Způsob úhrady: Bankovním převodem 
Doprava: Dodavatelem

Zakázka:
Nabídka:
Objednávka odběratele:
Vystavil:
Referent:
Telefon:

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Kód Název zboží Množství MJ
Katal.

cena/MJ Slevy
Cena po

slevě/MJ
Celkem

bez DPH DPH
R-1418FF-163 * Podnos jídelní - červený 360 x 460 mm 100,000 ks 144,00 20+0% 115,20 11 520,00 21%
T-142-11 * Vozík plošinový nerez / plast 73x49x86 1,000 ks 4 390,00 20+0% 3 512,00 3 512,00 21%
VC-28-3 * Vozík servírovací rozebíratelný 855x530x950 mm 1,000 ks 4 190,00 20+0% 3 352,00 3 352,00 21%
VL-11040 * Gastronádoba standard GN 1/1 040 mm 20,000 ks 273,00 20+0% 218,40 4 368,00 21%
M3-11020 Gastronádoba smaltovaná GN 1/1, hl. 20 mm 30,000 ks 450,00 20+0% 360,00 10 800,00 21%
P1-2101-45 Hrnec vysoký Tomgast, nerez. 65 l, pr. 45 cm 1,000 ks 5 815,00 20+0% 4 652,00 4 652,00 21%
P1-2061-45 * Poklice Tomgast, pr. 45 cm 1,000 ks 719,00 20+0% 575,20 575,20 21%
P1-2109-16 * Kastrol nízký Tomgast, nerez. 1,4 l, pr. 16 cm 2,000 ks 590,00 20+0% 472,00 944,00 21%
P1-2061-16 * Poklice Tomgast pr.16 cm 2,000 ks 155,00 20+0% 124,00 248,00 21%
H-1153-200 * Cedník špičák 20 cm 1,000 ks 481,00 20+0% 384,80 384,80 21%
H-1153-270 Cedník špičák 27 cm 1,000 ks 748,00 20+0% 598,40 598,40 21%
A-157-1 * Metla 80 cm 2,000 ks 511,00 20+0% 408,80 817,60 21%
A-157-2 * Metla 100 cm 2,000 ks 571,00 20+0% 456,80 913,60 21%
VC-5550-001 * Lžíce 30,5 cm 1,000 ks 226,00 20+0% 180,80 180,80 21%
W-4612LA * Naběračka Monoblok 0,07l 4,000 ks 158,00 20+0% 126,40 505,60 21%
DH-1390-100 * Odměrka nerezová 1 l 2,000 ks 377,00 20+0% 301,60 603,20 21%
AD-61118 * Kopist dl.150 cm 2,000 ks 299,00 20+0% 239,20 478,40 21%
B-11040 P Gastronádoba děrovaná nerezová, GN 1/1-40 30,000 ks 1 218,00 20+0% 974,40 29 232,00 21%
DX-103600-6 * Sklenice Provance 9 cl 200,000 ks 14,00 20+0% 11,20 2 240,00 21%
M5-110 * Koš do myčky na talíře 50x50x10,8 cm 10,000 ks 370,00 20+0% 296,00 2 960,00 21%
M5-120 * Koš do myčky univerzální 50x50x10,8 cm 10,000 ks 370,00 20+0% 296,00 2 960,00 21%
B-12065 Gastronádoba nerez GN 1/2-65 bez držadel 10,000 ks 543,00 20+0% 434,40 4 344,00 21%
AD-61005 * Vařecha oválná dl.45 cm 5,000 ks 27,00 20+0% 21,60 108,00 21%
AD-61015 * Vařecha kulatá dl.45 cm 5,000 ks 26,00 20+0% 20,80 104,00 21%
AD-61002 * Vařečka oválná dl.30 cm 5,000 ks 19,00 20+0% 15,20 76,00 21%

USR0004 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 1.12.2023 14:48:04      Strana 1/2



Potvrzení objednávky č.OP239908461

Celkem bez DPH: 86 477,60 CZK
Dodatková sleva: 0%
Po slevě bez DPH: 86 477,60 CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

10 % 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00
21 % 86 477,60 18 160,30

Celkem k úhradě: 104 638,00  CZK

Poznámky:
* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.
kontaktní osoba: Jana Zapletalová - 774450030
Zboží bude dodáno při kompletní objednávce.

Termín dodání se může změnit.

USR0004 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 1.12.2023 14:48:04      Strana 2/2


